裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：32023桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：葉岱宜
聯絡電話：03-2652154
傳真：03-2658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月1日
發文字號：原學字第1080001127號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108040100018_108SA01079_1_01100623210.pdf)

主旨：本校訂於108年4月27日至6月4日期間舉辦5場「中原大學

　　　國際服務學習系列分享講座」，請惠予轉知貴校教職員生

　　　踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為落實全人教育，培育學生良好品格及核心素養，本校自

　　　95學年度起即大力推行服務學習，希冀透過多元服務學

　　　習課程、活動及計畫，使學生藉由「做中學」提高學習動

　　　機，鼓勵學生運用專業或跨域能力進行社會參與、國際服

　　　務，實踐知識責任之使命。

  二、旨揭系列活動以國際志工與生(職)涯鏈結為主題，對象為

　　　對服務學習、國際志工、東南亞議題或社會公益議題有興

　　　趣之教職員生及社會大眾。全程參加完任一場研習者，可

　　　提供研習證明，請貴校惠予與會者公(差)假。

  三、報名截止日依場次順序分別為108年4月23日、4月24日、5

　　　月3日、5月21日及5月29日。活動網址：https://lihi.cc

　　　/Nr5EV。

  四、檢附活動海報1份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校服務學習中心

1080003215
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中原大學舉辦5場「中原大學國際服務學習系列分享講座」，請惠予公告轉知並鼓
勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0403
1652

學務長：

0403
1817

0403
1819

0403
1820